
2990
-38 %

48,90�

3290
-28 %

45,90�

7890
-41 %

135,90�7990
-52 %

169,00�

SLEVA 23 %
99

129,90
09

www.albert.cz

16. 4. – 22. 4. 2014

Majonéza, tatarská 
omáčka Hellmann’s 
• 420 ml
• 100 ml = 7,12 Kč

Jihočeské máslo 
• 250 g
• 100 g = 13,16 Kč

Coca-Cola 4pack
• 4× 2 l
• 1 l = 9,87 Kč
• vybrané druhy

Jacobs Velvet
• instantní káva
• 200 g
• 100 g = 39,95 Kč

Vepřová kýta 
bez kosti – vcelku 
• chlazená
• 1 kg

SLEVA 40 %
na všechny velikonoční 
cukrovinky

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o
ilu

st
ra

čn
í f

ot
o

Akce platí od 18. 4. do 21. 4. 2014. Sleva je vypočítána ze standardních prodejních cen.

PÁTEK–PONDĚLÍ

NA VELIKONOČNÍ 

PONDĚLÍ OTEVŘENO 

OD 8:00 DO 20:00.

VYROBENO
V ČR

MAX.

6 KS
 /1 DEN

MAX.
 4 KS/

 /1 DEN

1
druh

MAX.

8 KS
 /1 DEN

MAX.

3 BAL.
 /1 DEN

16SM_OUT.indd   1 4/10/2014   12:45:02 PM



1090
-31 %

15,90� 1690
-28 %

23,50�

1290
-23 %

16,90�

990
-23 %

12,90�

1190
-25 %

15,90�

650
-34 %

9,90�

SLEVA 22 %
31 9 0

17,90�

12900
super cena

1190
super cena

UZENINY

Anglická slanina
• 100 g

Turista
• 100 g

Princ salám
• 100 g

Velikonoční uzená 
rolovaná plec
• cena za 1 kg
• cca 650 g
• 100 g = 12,90 Kč

Kuřecí prsní šunka
• standardní jakost
• 100 g

Šunkový salám
• 100 g

Vídeňské párky
• 100 g

Slovenský salám 
točený
• 100 g

Moravské uzené 
maso
• 100 g

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

16SM_OUT.indd   2 4/10/2014   11:04:28 AM



890
-25 %

11,90�

790
-20 %

9,90�

690
-22 %

8,90�4290
-21 %

54,90� 550
-20 %

6,90�

SLEVA 41 %
91 9 0

33,90�

3490
-32 %

51,90� 690
-22 %

8,90� 1090
-29 %

15,50�

PEČIVO

Bageta špaldová
• 105 g
• 100 g = 8,48 Kč
• pouze prodejny 
s vlastní dopékárnou

Koláč moravský
• tvaroh, povidla
• 80 g 
• 100 g = 9,88 Kč
• pouze prodejny 
s vlastní dopékárnou

Perník vejce malované
• balený
• 70 g
• 100 g = 9,86 Kč
• do vyprodání zásob

Beránek biskupský
• s tmavou polevou 
• balený • 400 g
• 100 g = 10,73 Kč 
• do vyprodání zásob

Ovocný medovník
• balený
• 70 g
• 100 g = 7,86 Kč
• do vyprodání zásob

Mazanec 
s rozinkami
• balený • 400 g
• 100 g = 4,98 Kč
• do vyprodání zásob

Záviny babičky Kláry
• 500 g
• 100 g = 6,98 Kč
• vybrané druhy

BeBe Brumík
• 30 g
• 100 g = 23 Kč
• vybrané druhy

Corny Big
• cereální tyčinka
• 50 g
• 100 g = 21,80 Kč
• vybrané druhy

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

MRAŽENÉ
VYROBENO

V ČR

16SM_OUT.indd   3 4/10/2014   11:04:56 AM



Trváme na kvalitě stejně jako vy, a proto pro vás nakupujeme vždy čerstvé maso od našich 
prověřených dodavatelů, kteří splňují nejvyšší nároky na zpracování a hygienu masa.
Pokud však shledáte důvod k vrácení vámi zakoupeného čerstvého červeného masa, drobů, 
masných polotovarů, drůbeže, králičího masa a ryb v našich prodejnách Albert, garantujeme vám 
100% uznání vaší reklamace formou vrácení peněz. Zboží reklamujte vždy na pobočce Albert, 
kde jste ho zakoupili, a to na informacích v prodejně.
Pro 100% uznání vaší reklamace je potřeba:
• přinést kompletní zboží včetně originálního obalu a etikety
• přinést originální účtenku k reklamovanému zboží
• zboží nesmí být prošlé

SLEVA 31 %
46 9 0

94,90�

1890
-25 %

25,50�

5490
-21 %

69,90�

2490
-28 %

34,90�

14900
-28 %

209,00�

10990
-29 %

156,00�990
-28 %

13,90�

Recept týdne: Rychlá kuřecí stehna

——————————————————————————

——————————————————————————
Pro 4 osoby 
• 1 lžíce olivového oleje
• 4 kuřecí stehna (horní)
• 200 g cherry rajčat
• 3 lžíce pesta 
• 5 lžic zakysané smetany 
• sůl, pepř
• čerstvá bazalka k podávání

Olej rozpalte v pánvi, pak přidejte horní kuřecí stehna, a aniž byste s nimi hýbali, opečte 
je dozlatova. Pak je otočte a opečte z druhé strany. Poté malinko podlijte vodou, přiklopte 
a duste doměkka, tedy asi 12–15 minut. Poté je osolte a opepřete. Rajčata přepulte, 
přidejte je do pánve, nechte je pár minut změknout, snižte plamen a vmíchejte pesto 
a zakysanou smetanu, abyste vytvořili omáčku.

Krůtí prsní řízek
• chlazený
• 1 kg

Výrobek z mletého 
hovězího masa 
– výběr
• 360 g
• 1 kg = 152,50 Kč

Kuřecí játra
• mražená
• 500 g
• 1 kg = 37,80 Kč

Špenát listový Nowaco
• 400 g 
• 100 g = 6,23 Kč

Filety z lososa s kůží
• vakuově balené
• 500 g
• 100 g = 21,98 Kč

Kuřecí stehna
• chlazená
• horní, spodní
• 1 kg

Kysané zelí bílé
• 500 g • 100 g = 1,98 Kč
• v nabídce také 
Kysané zelí červené 
za 9,90 Kč (15,90 Kč)

MRAŽENÉ

MRAŽENÉ MRAŽENÉ

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

16SM_OUT.indd   4 4/10/2014   11:05:18 AM



2290
-20 %

28,90�990
-26 %

13,50�2490
-30 %

35,90�

5900
-33 %

89,00�

2290
-14 %

26,90�

2190
-20 %

27,50�2190
-33 %

32,90�2990
-16 %

35,90�

SLEVA 37 %
61 9 0

26,90�

MLÉKÁRENSKÉ VÝROBKY

Salát vlašský
• kyblík
• 1 kg

Tavený sýr Apetito
• 150 g
• 100 g = 16,60 Kč

Veselá kráva 
Sýr a křup
• 35 g
• 100 g = 28,29 Kč

Lučina
• 120 g
• 100 g = 19,09 Kč
• vybrané druhy

Mini Babybel
• 80 g
• 100 g = 37,38 Kč

Niva výseč
• 110 g
• 100 g = 19,91 Kč

Camembert
• 90 g
• 100 g = 24,34 Kč
• vybrané druhy

Knedlík moravský
• chlazený
• 600 g
• 100 g = 3,82 Kč

Krolewski
• 45%
• cena za 100 g
• pouze prodejny 
s obsluhovaným úsekem

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

16SM_OUT.indd   5 4/10/2014   11:05:33 AM



Sbírejte body v Albertu!

SLEVA 35 %
01 9 0

16,90�

2190
-12 %

24,90�990
-23 %

12,90�590
-25 %

7,90�

1290
-30 %

18,50�4790
-29 %

67,90�1290
-27 %

17,90�

1490
-21 %

18,90�

990
-23 %

12,90�

MLÉKÁRENSKÉ VÝROBKY, KÁVA, ČAJ

Jogurt Pierot
• 175 g
• 100 g = 6,23 Kč
• vybrané druhy

Dezert Danonino
• 4× 50 g
• 100 g = 10,95 Kč
• vybrané druhy

BASIC Mléčná rýže
• 150 g
• 100 g = 6,60 Kč
• vybrané druhy

Jogurt Bílý Zott
• 150 g
• 100 g = 3,94 Kč

Ovocné čaje Jemča
• 40 g
• 100 g = 32,25 Kč
• vybrané druhy

Jihlavanka
• mletá káva
• 250 g
• 100 g = 19,16 Kč
• vybrané druhy

Zakysaná smetana
• 15%
• 190 g
• 100 g = 6,79 Kč

Mléčný dezert Monte
• 150 g
• 100 g = 9,94 Kč

Tyčinka 
Pribináček
• 35 g
• 100 g = 28,29 Kč
• vybrané druhy

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

16SM_OUT.indd   6 4/10/2014   12:45:18 PM



Sbírejte body v Albertu!
výhodný týden 16.–22. 4. 2014

Více informací získáte v prodejnách Albert a na www.albert.cz/jamie

200 Kč nákupu = 1 bod  2 body
při koupi partnerských produktů body navíc

2 body!za 200 Kč nákupu 
nyní získáte 

sleva až

 60%be
zk

on
kurenční

na nádobí 

Waves

2590
-27 %

35,90� 1290
-27 %

17,90�

3990
-23 %

51,90�

2490
super cena

1090
super cena

2490
-13 %

28,90�

2990
-14 %

34,90�

Těstoviny Panzani
• 500 g
• 100 g = 5,18 Kč
• vybrané druhy

Bonaqua ochucená
• pramenitá voda
• 1,5 l 
• 1 l = 8,60 Kč
• vybrané druhy 

Orbit žvýkačky
• 14 g
• 100 g = 77,86 Kč
• vybrané druhy

Hera máslová
• 250 g • 100 g = 9,96 Kč

Termix multipack
• 4× 90 g
• 100 g = 8,31 Kč

Tradiční pomazánkové
• natur • 200 g
• 100 g = 12,45 Kč

Nescafé Classic 3 v 1
• instantní káva 
• 10 ks v balení
• 170–180 g
• 100 g 
od 22,17 Kč

 
 

 

 
 

 

 
 

    

 

1 bod
navíc

 
 

 

 
 

 

 
 

    

 

1 bod
navíc

 
 

 

 
 

 

 
 

    

 

1 bod
navíc

 
 

 

 
 

 

 
 

    

 

1 bod
navíc

 
 

 

 
 

 

 
 

    

 

1 bod
navíc

 
 

 

 
 

 

 
 

 
  

 

1 bod
navíc

při koupi 
2 ks/1 druh

 
 

 

 
 

 

 
 

 
  

 

1 bod
navíc

při koupi 
3 ks/1 druh 

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

16SM_OUT.indd   7 4/10/2014   2:05:43 PM



1590
-20 %

19,90� 690
-17 %

8,40�

1390
-20 %

17,50�1990
-35 %

30,90�890
-22 %

11,50� 990
-41 %

cena za 1 ks při koupi 6 ks
16,90�

1690
-29 %

23,90�

890
-25 %

11,90�

SLEVA 33 %
3 9 0

5,90�

2290
-36 %

35,90�

SLADKOSTI, NÁPOJE

Tatranky
• 30 g
• 100 g = 13 Kč
• vybrané druhy

Haribo bonbony
• 85–100 g
• 100 g od 15,90 Kč
• vybrané druhy

Chupa Chups lízátka
• 12 g
• 100 g = 57,50 Kč

Jupík Aqua
• nesycený nápoj 
pro děti
• 0,5 l
• 1 l = 27,80 Kč
• vybrané druhy

Aquila Team čaj
• 1,5 l
• 1 l = 13,27 Kč
• vybrané druhy

Dobrá voda 
přírodní
• minerální voda
• 1,5 l
• 1 l = 5,94 Kč
• vybrané druhy

Mattoni 
ochucená
• minerální voda
• 1,5 l
• 1 l = 6,60 Kč
• vybrané druhy
• při koupi 1 ks
cena 11,90 Kč

Figaro čokolády
• 80–100 g
• 100 g od 16,90 Kč
• vybrané druhy

Kofi la, Ledové kaštany
• 35–50 g
• 100 g od 17,80 Kč

Relax Select 
nápoj
• 1 l
• vybrané druhy

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

kupte šest
a ušetříte

16SM_OUT.indd   8 4/10/2014   11:06:17 AM



SLEVA 41 %
73 9 0

64,90�

4990
-26 %

67,90� 2190
-31 %

31,90� 2990
-18 %

36,90�

1190
-37 %

18,90�1790
-28 %

24,90�9990
-25 %

133,90�

1990
-31 %

28,90�

1390
-39 %

22,90�

TRVANLIVÉ POTRAVINY

Tuňák
• 170 g
• 100 g = 31,59 Kč
• vybrané druhy

Džem Schwartau Extra
• 340 g
• 100 g = 14,68 Kč
• vybrané druhy

Třtinový 
cukr 
Dr. Rashid
• 500 g
• 100 g 
= 4,38 Kč

Podravka
• přísada do jídel
• 250 g
• 100 g = 11,96 Kč

Chipsy
• 75 g
• 100 g = 15,87 Kč
• vybrané druhy

Halušky 
Natura
• sypká směs
• 400 g
• 100 g 
= 4,48 Kč

Olivový olej 
Borges
• 500 ml
• 100 ml = 19,98 Kč
• vybrané druhy

Okurky Giana
• 680 g
• 100 g = 5,53 Kč

Směs do bramborového 
salátu
• 330 g
• 100 g =7,95 Kč

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

MAX.

12 KS
 /1 DEN

16SM_OUT.indd   9 4/10/2014   11:06:30 AM



4490
-25 %

59,90�5990
-40 %

99,90�

890
-18 %

10,90�

SLEVA 26 %
72 9 0

37,90�

17900
-35 %

279,00�

10990
-21 %

139,90�

24900
-19 %

309,00�

NÁPOJE

Becherovka
• 38%
• 0,7 l
• 1 l = 255,72 Kč

Captain Morgan
• 35%
• 0,5 l
• 1 l = 498 Kč

Lambrusco
• bianco, rosato, 
rosso
• 0,75 l
• 1 l = 59,87 Kč

Znovín Znojmo
• odrůdová vína
• 0,75 l
• 1 l = 79,87 Kč
• vybrané druhy

Velkopopovický 
Kozel
• světlé výčepní pivo
• 0,5 l
• 1 l = 17,80 Kč
• záloha na láhev 3 Kč

Božkov vodka
• 37,5%
• 0,5 l
• 1 l = 219,80 Kč
• vybrané druhy

Zlatopramen 11°
• světlý ležák
• 1,5 l
• 1 l = 18,60 Kč

Toaletní papír 
Harmony
• 8 rolí • 3vrstvý
• vybrané druhy

Akce platí od 26. 3. do 22. 4. 2014.

3990
-50 %

79,90�

Finish tablety
do myčky
• Classic 
• 72 ks
• vybrané druhy

Akce platí od 26. 3. do 22. 4. 2014.

19900
-46 %

373,00�

Akce platí od 9. 4. do 6. 5. 2014.Akce platí od 9. 4. do 6. 5. 2014.Akce platí od 9. 4. do 6. 5. 2014.Akce platí od 9. 4. do 6. 5. 2014.Akce platí od 9. 4. do 6. 5. 2014.Akce platí od 9. 4. do 6. 5. 2014.Akce platí od 9. 4. do 6. 5. 2014.

11990
-39 %

197,00�

Persil prací prostředek
• prášek – 20 dávek
• gel – 20 dávek
• 1 dávka = 6 Kč
• vybrané 
druhy

2790
-20 %

34,90�

Jupí sirup
• 0,7 l
• 1 l = 39,86 Kč
• vybrané druhy

Jupí sirup
• 0,7 l
• 1 l = 39,86 Kč
• vybrané druhy

Jupí sirup
• 0,7 l
• 1 l = 39,86 Kč
• vybrané druhy

Akce platí od 9. 4. do 6. 5. 2014.

20
DÁVEK

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

MAX.

18 KS
 /1 DEN

16SM_OUT.indd   10 4/10/2014   11:06:53 AM



2490
-19 %

30,90�

1990
-28 %

27,90�2290
-30 %

32,90�

2290
super cena

30900
-25 %

415,00�

16900
-32 %

249,00�

10990
-30 %

159,00� 16900
-42 %

296,00�

3990
-20 %

49,90�6990
-30 %

99,90�

63 4 5
72,90�

1 + 1
cena za 1 ks při koupi 2 ks

DOMÁCNOST, DROGERIE

Ariel prací tablety
• 15 dávek
• 1 dávka = 7,33 Kč
• vybrané druhy

Woolite speciální 
prací prostředek
• 3 l 
• 1 l = 56,34 Kč
• vybrané druhy

Bella Perfecta dámské 
hygienické vložky
• 10 ks
• vybrané druhy

Bella Háppy 
dětské plenky
• Maxi 70 ks
• 1 ks = 4,42 Kč
• vybrané 
druhy

Kristalon Muškát
• 500 g
• 100 g = 13,98 Kč
• v nabídce také Kristalon
Pokojové rostliny 250 g 
za 54,90 Kč

Květináč Campanula
• Ø květináče: 20 cm
• v nabídce také Ø 34 cm 
za 79,90 Kč

Dámské gelové nebo 
korkové pantofl e
• vel. 36–41
• příjemná měkká stélka

BASIC konzerva 
pro psy
• 1240 g
• 1 kg = 16,05 Kč
• vybrané druhy

Papírové kapesníčky
• box 150 ks
• 3vrstvé

Adidas sprchový gel
• 250 ml
• 100 ml = 14,58 Kč
• vybrané druhy
• v libovolné kombinaci
• při koupi 1 ks cena 
72,90 Kč

Narcis
• v plastovém dekoračním 
květináči
• ø květináče: 9 cm 
• v nabídce také osení,
ø 15 cm za 22,90 Kč, 
ø 17 cm za 24,90 Kč

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

15
DÁVEK

1+1
kupte dva,
zaplaťte 

jeden

MAX.

10 KS
 /1 DEN

16SM_OUT.indd   11 4/10/2014   11:42:29 AM



Speciál o grilování stále v platnosti.

Pravidla a informace naleznete na www.albert.cz

   Malý TALÍŘ 21 cm
                          waves

sleva

55%
se 4 b

o
d

y  79 Kč
maloobchodní 
cena 179 Kč
maloobchodní 

 Kč

   MÍSA 24 cm
           waves

sleva

50%
se 4 b

o
d

y 349 Kč
maloobchodní 
cena 699 Kč

200 Kč nákupu = 1 bod  2 body
při koupi partnerských produktů body navíc
4 body = až 60 % sleva na vybraný kus nádobí
20 bodů = sleva 60 % na sadu talířů pro 4 osoby

Albert si jako pořadatel této věrnostní akce vyhrazuje 
právo upravit pravidla této věrnostní akce, včetně délky 
jejího trvání, či akci odvolat. Akce platí 
v supermarketech a hypermarketech Albert 
od 9. 4. do 29. 7. 2014 nebo do vydání zásob 
v jednotlivých prodejnách. 
Images © 2013, Jamie Oliver Enterprises Limited, 
Photography: David Loftus

Pravidla a informace naleznete na www.albert.cz

   sada TALÍŘů 12 ks
                             waves

sleva

60%
s 20 b

o
d

y

899 Kč
maloobchodní 
cena 2 299 Kč

Sada obsahuje:
4× talíř hluboký, 23 cm
4× talíř malý, 21 cm
4× talíř mělký, 27 cmKč 4× talíř mělký, 27 cm

   mělký TALÍŘ 27 cm
                            waves

sleva

50%
se 4 b

o
d

y  99 Kč
maloobchodní 
cena 199 Kč
maloobchodní

KčKč

  hluboký talíř 23 cm
                                 waves

sleva

45%
se 4 b

o
d

y 109 Kč
maloobchodní 
cena 199 Kč

23 cm

maloobchodní 

   hrnek 30 cl
               waves

sleva

47%
se 4 b

o
d

y  89 Kč
maloobchodní 

cena 169 Kč

Kč

sleva

349
   MISKA 16 cm
                waves

sleva

60%
se 4 b

o
d

y 119 Kč
maloobchodní 
cena 299 Kč

2 body!za 200 Kč 

nákupu 

nyní získáte 

vÝHODNÝ TÝDEN! 
16.–22. 4. 2014

Nádobí
Jamie Oliver

Sbírejte body v Albertu a získejte 
výhodně nádobí Jamie Oliver.SLEVA 50 %

4 9 0
9,90�

Adresa provozovatele: AHOLD Czech Republic, a. s., Radlická 117, 158 00, Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro jednu 
domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 16. 4. do 22. 4. 2014, není-li uvedeno jinak. 
Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje společnost Mediaservis. V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 
nebo pište na e-mailovou adresu: info@ahold.cz. Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky.
Nabídka úsekových položek neplatí pro prodejny bez obsluhovaného úseku. 
Cenová nabídka neplatí v hypermarketech Albert. Letáková nabídka platí do vyprodání zásob. Uvedené ceny jsou v Kč. 16/14
LETÁKOVÁ NABÍDKA NEPLATÍ V PRODEJNÁCH PRAHA: VERONSKÉ NÁM., BRATISLAVSKÁ, PLUKOVNÍKA MRÁZE, TOPOLOVÁ, V PŘEDPOLÍ. 

Ředkvičky
• 1 svazek

Brambory konzumní
• varný typ „B“
• 5 kg
• 1 kg = 11,98 Kč

Rajčata koktejlová
• 500 g
• 1 kg = 69,80 Kč

Jablka Braeburn
• 1 kg

Citrony balené
• 500 g
• 1 kg = 29,80 Kč

5990
-22 %

76,90�

3490
-34 %

52,90�

1990
-39 %

32,90�

1490
-25 %

19,90�

PĚSTOVÁNO
V ČR

pěstováno 
v ČR/SR

16SM_OUT.indd   12 4/10/2014   11:28:06 AM


